Начальнику экзаменационного подразделения

	Я

	Я
	(фамилия, имя, отчество на русском языке)

	(фамилия, имя, отчество на белорусском языке)

	число, месяц, год рождения ________________________________________________________

	место рождения

	(государство, край, область, город)

	зарегистрирован (а)_______________________________________________________________

	Паспорт  серии______№_________  личный номер ____________________________________
Выдан ___________________________________________________________________________

	                                                                                      (кем и когда)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	                  Прошу выдать, заменить водительское удостоверение, выдать дубликат водительского удостоверения, талона к водительскому удостоверению (ненужное зачеркнуть) в связи с

	Водительское удостоверение категории  ___________________серии _________№________________

	выдано __________________________________________________________________________

	(кем и когда)

	Прилагаются следующие документы:

	1.Свидетельство о прохождении подготовки (переподготовки) водителя механического

   транспортного средства серии ______ № ___________________

	2. Справка о годности к управлению механическими транспортными средствами

    № _______  выдано медицинской водительской комиссией __________________________
_________________________________________________________________________________

(название организации здравоохранения)

Дата освидетельствования_________________ срок действия _______________или справка о годности инвалида к вождению автомобиля № ________срок действия _______________

	3. Экзаменационные карточки_____________________________________________________

	4. Документы, подтверждающие уплату государственной пошлины и платежей на сумму
_________________________________________________________________________________

	«____» _____________ 20___ г.                                Подпись заявителя ____________________

	Служебные отметки экзаменационного подразделения

	Выданы:
	                Временное разрешение серии

	№

	Дата выдачи “

	“

	200

	г

	водительское удостоверение серии

	№

	        талон к водительскому удостоверению серии

	№

	Дата выдачи “

	“

	200

	г

	Фамилия и подпись сотрудника, принявшего решение о выдаче документа

	Водительское удостоверение получил:

	личная подпись

	“

	“

	200

	г